МУНИЦИПАЛЬfi ОЕ КАЗВННОЕ О Б lЦЕОБР ЛЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
кЯМАНСУИСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА)

С. ЯМАНСУ НОВОЛАКСКОГО РАИОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

с. Ямансу тел.8928250444l

огрн 1020500909990 инн/кпп 0524005172/052401001

368169

от к 26 ) октября 2023 г.

прикАз

95

кО создании школьного спортивного клуба)

в целях активизации физкультурно- спортивной работы в школе, развитиl детско-юношеского
спорта и приобщения учащихся к систематическим занятиям физической культурой и спортом,,.

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Создать структурное подразделение <Школьный спортивный клуб> на базе МКОУ
кЯмансуйская СОШ>)

2. Назначить Байхатова Р,Х,, учителя физической культуры, руководителем школьного

спортивного клуба.
3. Присвоить школьному спортивному клубу назва}{ие: <Ястреб>,

полное - Школьный спортивный клуб МКОУ кЯмансуйская СОШ>> <Ястреб>,

сокращённое - ШСК MKOY кЯмансуйская СОШ>> <Ястреб>.

4. Утвердить:
4.1. кПоложение о спортивном клубе в МКОУ <Ямансуйская СОШ>

5, Контроль за исполнением приказа о

Щиректор школьт: М.Э. PamaeBa /

С приказом ознакомл /Р. Х. Байхатов/